
2016年度WOYC年間成績　各レース　順位・成績点・出場点・合計得点

順位 成績点 出場点 累計得点 順位 成績点 出場点 累計得点 順位 成績点 出場点 累計得点

1 BLAU YAMAHA 33S 0.838 8 5 5 10.0 10.0 1 12 5 27.0

2 だんりゅう Ben. First-300Spirit 0.778 5 8 5 13.0 1 12 7.5 32.5 7 6 5 43.5

3 片男波 Ben. First-31.7DK 0.783 4 9 5 14.0 DNF 2 7.5 23.5 5 8 5 36.5

4 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 3 10 5 15.0 DNF 2 7.5 24.5 8 5 5 34.5

5 フラッパー Hunter-29.5 0.735 警戒船 9 5 14.0 RET 1 7.5 22.5 9 2 5 29.5
6 ロシナンテ Friend Ship-28 0.740 10 12 5 17.0 DNF 2 7.5 26.5 4 9 5 40.5
7 BELLA NOTTE CYBELLE325 0.780 6 7 5 12.0 2 11 7.5 30.5 6 7 5 42.5
8 JUGEM Farr-31(F.M.) 0.842 7 6 5 11.0 11.0 3 10 5 26.0
9 アリエル ETAP23 0.0 0.0 0.0

10 Baffi Judel Vrolijk 35 0.872 9 2 5 7.0 7.0 2 11 5 23.0
11 Joy DEHELER 28S 0.723 0.0 DNF 2 7.5 9.5 9.5
12 ダフネⅢ SUN ODEYSSEY36.2 0.790 11 12 5 17.0 17.0 17.0
13 Harpagon スプレンダー27 0.706 0.0 0.0 0.0
14 青海波 YAMAHA 30CRS 0.750 1 12 5 17.0 17.0 17.0
15 OPTIMIST Farr-30 0.777 0.0 0.0 0.0
16  ブルーストリームEDV-9M 0.745 2 11 5 16.0 16.0 16.0
17 MARIANNE Dehler-41(J/V&Co) DK mod.0.964 0.0 0.0 0.0
18 マイマイ5 VDF-9M 0.790 RET 1 7.5 8.5 8.5

0.0 0.0 0.0

順位 成績点 出場点 累計得点 順位 成績点 出場点 累計得点 順位 成績点 出場点 得点

1 BLAU YAMAHA 33S 27.0 3 10 5 42.0 2 11 5 58.0 58.0
2 だんりゅう Ben. First-300Spirit 43.5 2 11 5 59.5 3 10 5 74.5 74.5
3 片男波 Ben. First-31.7DK 36.5 6 7 5 48.5 4 9 5 62.5 62.5
4 LucereⅡ YAMAHA 28S 34.5 5 8 5 47.5 7 6 5 58.5 58.5
5 フラッパー Hunter-29.5 29.5 警戒船 9 5 43.5 警戒船 9 5 57.5 57.5
6 ロシナンテ Friend Ship-28 40.5 7 6 5 51.5 1 12 5 68.5 68.5
7 BELLA NOTTE CYBELLE325 42.5 42.5 42.5 42.5
8 JUGEM Farr-31(F.M.) 26.0 4 9 5 40.0 6 7 5 52.0 52.0
9 アリエル ETAP23 0.0 警戒船 9 5 14.0 警戒船 9 5 28.0 28.0

10 Baffi Judel Vrolijk 35 23.0 23.0 5 8 5 36.0 36.0
11 Joy DEHELER 28S 9.5 8 5 5 19.5 19.5 19.5
12 ダフネⅢ SUN ODEYSSEY36.2 17.0 17.0 17.0 17.0
13 Harpagon スプレンダー27 0.0 0.0 0.0 0.0
14 青海波 YAMAHA 30CRS 17.0 17.0 17.0 17.0
15 OPTIMIST Farr-30 0.0 1 12 5 17.0 17.0 17.0
16  ブルーストリームEDV-9M 16.0 16.0 16.0 16.0
17 MARIANNE Dehler-41(J/V&Co) DK mod. 0.0 0.0 0.0 0.0
18 マイマイ5 VDF-9M 8.500 8.5 8.5 8.5

0.0 0.0 0.0

順位 成績点 出場点 累計得点 順位 成績点 出場点 累計得点

1 BLAU YAMAHA 33S 58.0 3 10 5 73.0 3 10 5 88.0 7 6 95.0
2 だんりゅう Ben. First-300Spirit 74.5 2 11 5 90.5 4 9 5 104.5 7 11.0 93.5
3 片男波 Ben. First-31.7DK 62.5 DNF 2 5 69.5 1 12 5 86.5 4 7 6.0 84.5
4 LucereⅡ YAMAHA 28S 58.5 1 12 5 75.5 5 8 5 88.5 2 7 8.5 82.0
5 フラッパー Hunter-29.5 57.5 警戒船 9 5 71.5 71.5 2 6 73.5
6 ロシナンテ Friend Ship-28 68.5 68.5 68.5 4 5 72.5
7 BELLA NOTTE CYBELLE325 42.5 42.5 2 11 5 58.5 4 58.5
8 JUGEM Farr-31(F.M.) 52.0 52.0 52.0 4 4 56.0
9 アリエル ETAP23 28.0 28.0 警戒船 9 5 42.0 3 42.0

10 Baffi Judel Vrolijk 35 36.0 36.0 36.0 4 3 40.0
11 Joy DEHELER 28S 19.5 DNF 2 5 26.5 26.5 4 3 30.5
12 ダフネⅢ SUN ODEYSSEY36.2 17.0 17.0 7 6 5 28.0 2 28.0
13 Harpagon スプレンダー27 0.0 DNF 2 5 7.0 6 7 5 19.0 2 19.0
14 青海波 YAMAHA 30CRS 17.0 17.0 17.0 1 17.0
15 OPTIMIST Farr-30 17.0 17.0 17.0 1 17.0
16  ブルーストリームEDV-9M 16.0 16.0 16.0 1 16.0
17 MARIANNE Dehler-41(J/V&Co) DK mod. 0.0 4 9 5 14.0 14.0 2 1 16.0
18 マイマイ5 VDF-9M 8.500 8.5 8.5 1 8.5

0.0 0.0 0.0 0 0.0

WOYCレース　　2016年度　年間成績の付け方

成績点 年間で最多出艇数のレースにおける参加艇数＋1点を１位艇の得点とし、２位、３位と順次得点を下げていく。
但し、DNS、OCS、DNF、RET、DSQ艇は1点、DNS艇は0点とする

出場点 レースに出場すると5点の得点を与えます。但し、DNS、OCS、DNF、RET、DSQ、艇は5点、DNS艇は0点とする。
複数レースの場合、内１レースにでも出場すれば＜2点＞の得点を与える。

徳島対抗レースの得点
出場点は1.5倍（7.5点）の得点が与えられる。成績点は通常得点。

対外レースの出場点
WOYC以外のレースに参加（エントリーをして艇長会議に出席する、艇長会議が無い場合、現地へ係留した事を条件）した場合の出場点は２点を与える。
参加条件にIRC,ORCその他のハンディキャップが必要なレースの場合の出場点は１点とする。
出場点の申請はＷＯＹＣファイナルレース終了後１週間以内に事務局へ出た事を証明できるものを提示する事（例えば成績表又はそのＨｐアドレス等）

注）成績点、出場点の対照はWOYC登録艇とする

本部船・警戒船の得点
4位の得点と出場点を与える。ハンディキャップ（-1％）は付けない。
（どの艇で行っても良いが、どのWOYC登録艇に与えるか申告の事）
(異なる艇の複数人で運営した場合は人数で割るのも可能ですが当事者同士で決定の上どの艇に何点かを申告の事) 

WOYCレース運営及び年間成績について

年間総合成績について
年間総合成績は、WOYC全レースから１レースを除いたレースの合計得点（カットレース）により年間総合順位を決定する。
カットレースは年間5レース以上実施した場合に限る

オールエントリー賞
WOYC全レースに参加した艇に与えられる。（年間総合成績と同じ考え方です但しカットレースは無し）

WOYC対外レース
KYC

SPRING

REGATTA

KaziCup41 関空レース
全日ミドル
ボート

島精機カッ
プ

合計

BLAU 2 2 1 2 7

JUGEM 2 2 4

MARIANNE 2 2

Baffi 2 2 4

航生 2 2

片男波 2 2 4

LucereⅡ 2 2

Joy 2 2 4
フラッパー 2 2
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順位 艇名

順位 艇名

レース参
加数
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対外レース艇種 累計得点
沖ノ島 ファイナル

アゼリア

県連会長杯 湯浅湾
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ス
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累計得点
WOYC

市長杯
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